municipio  de  Uba  e  seus  distritos  e  da  outras  provid6ncias."  2)  Atestado  medico  do
vereador Jos6 Damato Neto.  3)  Substitutivo n°1,  do prefeito Edson Teixeira Filho,   ao
PL n° 22/2024  que "autoriza abertura de  credito  adicional  especial  ate o  limite de R$
47.366,67  (quarenta  e  sete  mil,  trezentos  e  sessenta  e  seis  reais  e  sessenta  e  sete
centavos), para contribuicao destinada ao cons6rcio pdblico Instituig5o de Cooperacao
Intermunicipal do M6dio Paraopeba - ICISMEP, no ambito da Secretaria Municipal de
Planejamento  e  Desenvolvimento  Sustentavel,  no  orcamento  municipal  de  2024.